

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย รหัสงาน 33810
 งานปรับปรุงความปลอดภัย บริเวณทางแยกอันตราย โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย
 งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3064 ตอน อ่างทอง - ปากดง ที่ กม. 0+883
 ผลผลิต 1.00 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมางานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พ.ย. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 1,498,691.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีระพล จิตระวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อ่างทอง(ว)

7.2 นพดล พุทธวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.อ่างทอง

7.3 ประกาศิต บุญประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประกาศิต บุญประสิทธิ์

10 พฤศจิกายน 2568 16:01:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย รหัสงาน 33810 งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง : งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3064 ตอน อ่างทอง - ปากดง ที่ กม. 0+883 ผลผลิต 1.00 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA. 0+883	L.S	1.000	1,034,161.77	1,034,161.77	1.3616	1,408,114.66	1,408,114.66
2	2. SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัดปะ แบบที่ 11 DIAMOND GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีขาว และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดํา (ทึบแสง) - ไม่มีเฟรม	ตร.ม.	5.320	4,459.04	23,722.09	1.3616	6,071.42	32,299.99
3	3. STEEL COLUMN SQUARE TUBE 10.00 X 10.00 X 0.32 CM.	เมตร	31.500	639.38	20,140.47	1.3616	870.57	27,423.26
4	4. BI-DIRECTIONAL ROAD STUD	EACH	110.000	206.00	22,660.00	1.3616	280.48	30,853.85
รวมราคากลาง								1,498,691.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย รหัสงาน 33810 งานปรับปรุงความปลอดภัย บริเวณทางแยกอันตราย โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3064 ตอน อ่างทอง - ปากดง ต.กม. 0+883 ผลผลิต 1.00 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย รหัสงาน 33810 งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวกภัย
งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3064 ตอน อ่างทอง - ปากดง ท.กม. 0+883 ผลผลิต 1.00 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง


(ธีระพล จิตระวัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นพดล พุทธรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประภาศิต บุญประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสมจิตร์ สุภาชีต)
ผอ.ขท. อ่างทอง